1
2

[image: image1.wmf]
ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.03.2017

              № 52/145
г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 15.01.2013 № 191/8
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 15.01.2013 № 191/8 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению государственной услуги по приему и рассмотрению заявки на признание факта открытия месторождения общераспространенных полезных ископаемых пользователем недр, проводившим работы по геологическому изу-чению участка недр местного значения за счет собственных средств, на терри-тории Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлениями Пра-вительства Кировской области от 16.12.2013 № 240/833, от 11.09.2015 № 59/574, от 13.04.2016 № 94/209), утвердив изменения в Административном регламенте по предоставлению государственной услуги по приему и рассмот-рению заявки на признание факта открытия месторождения общераспростра-ненных полезных ископаемых пользователем недр, проводившим работы по геологическому изучению участка недр местного значения за счет собственных средств, на территории Кировской области (далее – Административный регла-мент) согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Врио Губернатора –
Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев
_1142244661.doc
[image: image1.png]